
31. Mednarodna veslaška regata Maribor, 6. septembra 2009

P R O G R A M Stran 1/11

Tekma 1 JMB 4- Mlajši Mladinci 2000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka11:00

TREŠNJEVKA  1 Dominik MANCE, Leo IVANKOVIĆ, Matija VUKOVSKI, Kristijan KUBIK

DRAVSKE ELEKTRARNE  12 Tomaţ JURŠE, Gregor BOLTIČ, Alen ZARIČ, Blaţ TERLEVIČ

IKTUS  13 Tvrtko LONČAR, Tomislav MARKOVIČ, Mario KREŠO, Nedjeljko RADO

IKTUS  24 Domagoj KOVAĆ, Ivan MAJIĆ, Ivan SRDANOVIĆ, Antonio RISTOVIĆ

Tekma 2 JWB 2x Mlajše Mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:05

IKTUS  1 Tea VUJIĆ, Iris MARIJANOVIĆ

TREŠNJEVKA  2 Iva KERNC, Margita ŠRAJBEK

PIRAN  3 Kaja GRIŢON, Karin SRAKAR

IZOLA  4 Ribana ROŢAC, Sanja SANDIČ

Vukovar / Iktus  5 Ivana KRKLJUŠ, Kristina MIKOLA

ARGO  6 Tarin ČOKELJ, Ana VANIČ

JARUN  7 Dora ŠEGOVIĆ, Karmela WOLFF

Tekma 3 M 4x Člani 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka11:15

DRAVSKE ELEKTRARNE  21 Gregor MUMEL, David JURŠE, Jure GRACE, Jernej JURŠE

ARGO  2 Tomi DAVIDOVIČ, Damir PERC, Miljen VIDAKOVIČ, Kristijan KERIN

DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Rok GRADIŠNIK, Matevţ KAISER, Marko GRACE, Blaţ VELCL

TREŠNJEVKA  4 Sven MUJADŢIĆ, Ivan KLICPER, Vedran HRGOVIĆ, Matija RAJNOVIĆ
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P R O G R A M Stran 2/11

Tekma 4 JMB 1x Mlajši Mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:20

LJUBLJANICA  11 Tit LAGLER

BLED  2 Jernej MARKOVC

NAUTILUS  23 Jan KANDUČ

JARUN  24 Vitold KRANŢELIĆ

SEEWALCHEN  5 Daniel MIHALIC

STEYR von 1888  6 Lukas FORNEZZI

IKTUS  27 Marko VIDOVIĆ

JARUN  18 Krešimir KAVČIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  19 Ţiga MUMEL

VILLACH von 1881  10 Johannes BLATNIK

PIRAN  211 Patrik PRIBAC

NAUTILUS  312 Matej MARKIČ

IZOLA  313 Alexander MIKAC

NAUTILUS  114 Nikola RADANOVIČ

PIRAN  115 Mihael MARKOVIČ

IKTUS  116 Mario VRDOLJAK

TREŠNJEVKA  17 Ante ŠIMUNOVIĆ

ALBATROS  18 Mark STÖCKLMAIR

LJUBLJANICA  219 Tilen PUGELJ

NAUTILUS von 1878  120 Veit JANESCH

DRAVSKE ELEKTRARNE  221 Matej GROBELNIK

IZOLA  122 Miguel FRUMEN

PIRAN  323 Jure TONČIČ

Ginnastica TRIESTINA  24 Michele MICULIN

PIRAN  425 Luka TONČIČ

LJUBLJANICA  326 Aleš BUČAR

NAUTILUS von 1878  227 Max SCHIFFER

IZOLA  228 Gregor VOJVODA

Tekma 5 JMA 2x Mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:45

PIRAN  1 Marko BOLHA, Erik KASTELIČ

IZOLA  12 Matej KRULČIČ, Matej HRVATIN

KORANA  3 Matija MILOŠEVIĆ, Dario ŠABIĆ

JARUN  14 Antonio SATINOVIĆ, Marko BENKOVIĆ

BLED  5 Uroš MIRJANIČ, Gašper KOKALJ

IKTUS  6 Martin BULJUBAŠIĆ, Pavao MIHALJEVIĆ

IZOLA  27 Jaka ŠTURM, Blaţ SLAVEC

DRAVSKE ELEKTRARNE  8 Tadej ŠANTL, Blaţ KROPE

NAUTILUS  9 Bojan GRŢINČIČ, Sunaj RAMADANOVSKI

JARUN  210 Antun BAUER, Eustahije MEDIĆ

ARGO  11 Ptah BUTINAR, Erik RUTAR
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P R O G R A M Stran 3/11

Tekma 6 W 1x Članice 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:55

BLED  11 Hedi KORBAR

LJUBLJANICA  2 Urša VIŢINTIN

KORANA  3 Marcela MILOŠEVIĆ

IKTUS  4 Maja ČAVLOVIĆ

BLED  25 Špela RAKUŠ

DRAVSKE ELEKTRARNE  26 Karin KAISER

ARGO  7 Sara RUTAR

IZOLA  8 Neţka SAJINČIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  19 Anja ŠEŠUM

Tekma 7 B14 2x Pionirji do 14 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka12:10

VILLACH von 1881  21 Phillip KOHLMEIER, Albert HIPP

CROATIA  22 Matija TRČAK, Ivan ČEPIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Bor FISTRAVEC, Miha RAMŠAK

BLED  4 Miha HEBERLE, Gašper PETERMAN

TREŠNJEVKA  15 Zvonimir HARTL, Tomislav BILOŠ

IKTUS  16 Stjepan PERAK, Oliver KANDRAČ

JARUN  17 Tin NEMČIĆ, Borna KAVČIĆ

TREŠNJEVKA  28 Vanja ĐURĐIĆ, Dino MUŠANOVIĆ

IKTUS  29 Robert KRALIK, Juraj KOSTENKO

VILLACH von 1881  110 Nando PUSNIK, Maximilian SCHNABL

CROATIA  111 Josip BOBINAC, Jakov ŠUK

NAUTILUS  12 Tomo JOKOVIČ, Peter ZUPAN

JARUN  213 Marko KRIŢMANČIĆ, Filip MIŠKOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  214 Andraţ DOBAJ, Erik ARZENŠEK

IZOLA  15 Jani JERMAN, Ramon BABIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  316 Gašper FERLINC, Matej MRAVLJAK
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P R O G R A M Stran 4/11

Tekma 8 B14 1x Pionirji do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka12:25

BLED  11 Timotej ČUČNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE  42 Mario KARNIČNIK

TREŠNJEVKA  3 Krešimir RUPČIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  14 Dorian ŠILEC PETEK

JARUN  25 Filip PETRINA

IZOLA  16 Luka BLAŢEVIČ

IKTUS  27 Dario RUDEC

ARGO  8 Dean MASLO

JARUN  19 Ante VILENICA

DRAVSKE ELEKTRARNE  310 Klemen PERAN

STEYR von 1888  11 Wolfgang HELD

BLED  312 Matija OBED

DRAVSKE ELEKTRARNE  213 Gašper BOHINEC

VILLACH von 1881  14 Christof HÖLBLING

IZOLA  215 Niko KARLOVIČ

IKTUS  116 Luka PELEGRIN

BLED  217 Mark PREZELJ

NAUTILUS von 1878  18 Gregor KOBAN

Tekma 9 JMA 4- Mladinci 2000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka12:40

DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Jan JURIČ, David JURŠE, Grega DOMANJKO, Jure GRACE

TREŠNJEVKA  2 Domagoj PEJKOVIĆ, Hrvoje PEJKOVIĆ, Ivan GRGUREV, Marko 

SVETLIČIĆ

Tekma 10 JWA 2x Mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka12:45

NAUTILUS  1 Katja SABADIN, Anea MLINAR

IZOLA  2 Sanja SAVANOVIČ, Neţka SAJINČIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Kaja RIČNIK, Anja ŠEŠUM

Tekma 11 M 1X Člani 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka12:50

BLED  1 Miha GOLJA

JARUN  12 Daniel WOLFF

ARGO  13 Ţiga KREK

KORANA  4 Sven BOHNEC

ARGO  25 Tomaţ TOMAŢINČIČ

SEEWALCHEN  6 Florian HANGWEYRER

DRAVSKE ELEKTRARNE  7 Jernej JURŠE

JARUN  28 Krešimir JERIN

Tekma 12 M 2- Člani 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka13:00

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Marko GRACE, Blaţ VELCL

BLED  2 Simon MALEJ, Ahac PAZLAR
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P R O G R A M Stran 5/11

Tekma 13 JMB 2- Mlajši Mladinci 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka13:05

IKTUS  1 Mario KREŠO, Nedjeljko RADO

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Alen ZARIČ, Blaţ TERLEVIČ

TREŠNJEVKA  3 Zvonimir MIHOKOVIĆ, Luka TURČIĆ

JARUN  4 Đuro KRANŢELIĆ, Tomislav KAVČIĆ

Tekma 14 JMA 4X Mladinci 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka13:10

IZOLA  1 Matej HRVATIN, Jaka ŠTURM, Blaţ SLAVEC, Tadej JAPELJ

BLED  2 Jan JALEN, Aleš ŠPILER, Jernej MARKOVC, Urban BREGANT

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Grega DOMANJKO, Leon HERIČKO, Blaţ KROPE, Tin STERNAD

PIRAN  4 Marko BOLHA, Matjaţ SAKELŠAK, Simon PRIBAC, Erik KASTELIČ

Tekma 15 JMB 2X Mlajši Mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka13:15

BLED  11 Peter KOCJAN, Jernej BLAŢIČ

PIRAN  22 Luka PANGOS, Matej GRČAR

IKTUS  13 Tomislav MARKOVIČ, Antonio RISTOVIĆ

VILLACH von 1881  4 Johannes BLATNIK, Michael FRÜHSTÜCK

LJUBLJANICA  5 Tilen PUGELJ, Tit LAGLER

PIRAN  46 Jure TONČIČ, Luka TONČIČ

IZOLA  17 Gregor VOJVODA, Miguel FRUMEN

PIRAN  38 Mihael MARKOVIČ, Patrik PRIBAC

BLED  39 Gašper SEBANC, Matej MIHELIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  210 Urban HORVAT, Nino MALEK

NAUTILUS  11 Nikola RADANOVIČ, Jan KANDUČ

TREŠNJEVKA  12 Tin TRUCEK, Marko STEFANOVIĆ

IZOLA  213 Matija CELESTINA, Ţiga ŢORŢ

PIRAN  114 Matej PREGARC, Leon LONČARIČ

BLED  215 Mark NOČ, Gal ŢVEGELJ

IKTUS  216 Filip MALIĆ, Dinko MARKOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  117 Ţiga MUMEL, Matej GROBELNIK
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P R O G R A M Stran 6/11

Tekma 16 B12 1X Pionirji do 12 let 500 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka13:35

ARGO  111 Nejc GERBAC

VILLACH von 1881  12 Daniel LOY

Ginnastica TRIESTINA  23 Emmanuil SOFIANOPULO

CROATIA  34 Josip ŠĆRBEC

ARGO  75 Mata ČERNAČ

NAUTILUS  26 Uroš GRŢINČIČ

IKTUS  7 Marko ZAHIROVIĆ

PIRAN  18 Ron DEBERNARDI

ARGO  139 Matija VITEZ

DRAVSKE ELEKTRARNE  110 Miha CAFUTA

ARGO  811 Matevţ KOVAČIČ

VILLACH von 1881  212 Mario LOY

NAUTILUS  113 Leo KOCJANČIČ

Ginnastica TRIESTINA  114 Simone BERTOLANO

ARGO  615 Matej PADAR

ARGO  116 Sebastjan MARKEŢIČ

PIRAN  517 Leon MIKULETIČ

CROATIA  218 Viktor KOLČIĆ

PIRAN  319 Matija ŠPEHANČIČ

ARGO  320 Jurij STARMAN

DRAVSKE ELEKTRARNE  321 Ţiga KOBALE

BLED  22 Martin JUG

JARUN  123 Martin ROGLIĆ

PIRAN  224 Danej MIZGUR HRIBAR

ARGO  1425 Maks GORJUP

IZOLA  26 Jan STRLE

ARGO  927 Maks STARMAN

DRAVSKE ELEKTRARNE  228 Primoţ KOBALE

DRAVSKE ELEKTRARNE  429 Gal SLAČEK

CROATIA  130 Jakov TKALČIĆ

PIRAN  431 Adnen OMIČ

JARUN  232 Lovro CATELA

ARGO  533 Matevţ FRANNOVIČ

Tekma 17 JMA 2- Mladinci 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka14:05

DRAVSKE ELEKTRARNE  21 Grega DOMANJKO, Jure GRACE

DRAVSKE ELEKTRARNE  12 Jan JURIČ, David JURŠE

Vukovar / Iktus  3 Zvonimir TVOREK, Matej SRB
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P R O G R A M Stran 7/11

Tekma 18 G14 2x Pionirke do 14 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka14:15

IKTUS  11 Livia KREŠO, Mia DRKULEC

NAUTILUS  2 Tia MUSIZZA GLAVINA, Urša KOCJANČIČ

IZOLA  3 Nicole BLAŢEVIČ, Andreja KEKIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  14 Kaja GRUŠOVNIK, Naja VERHOVČAK

TREŠNJEVKA  35 Dora DRAGIČEVIĆ, Iva KUŠURIN

JARUN  6 Paula KLAK, Tea KAVČIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  27 Deja VRBNJAK, Diana ROBAR

NAUTILUS von 1878  8 Sarah TASCHWER, Johanna MAJDIC

TREŠNJEVKA  29 Sara VUČEMILOVIĆ GRGIĆ, Dorotea BIJELIĆ

IKTUS  210 Ana LONČAR, Ines GLASNOVIĆ

Tekma 19 M 2X Člani 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka14:25

ARGO  1 Ţiga KREK, Tomaţ TOMAŢINČIČ

JARUN  2 Daniel WOLFF, Krešimir JERIN

BLED  3 Simon MALEJ, Ahac PAZLAR

KORANA  4 Juraj KATUŠIN, Sven BOHNEC

DRAVSKE ELEKTRARNE  5 Matevţ KAISER, Rok GRADIŠNIK

Tekma 20 JWA 1X Mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka14:30

DRAVSKE ELEKTRARNE  21 Kaja RIČNIK

NAUTILUS  22 Anea MLINAR

IZOLA  3 Neţka SAJINČIČ

LJUBLJANICA  4 Urša VIŢINTIN

NAUTILUS  15 Katja SABADIN

DRAVSKE ELEKTRARNE  16 Anja ŠEŠUM

KORANA  7 Karla MILOŠEVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  38 Katarina ŠERC
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P R O G R A M Stran 8/11

Tekma 21 G14 1x Pionirke do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka14:45

PIRAN  71 Alja ŠKRLJ

ARGO  122 Mari ANA MEZEK

JARUN  63 Paula VIOLIĆ

PIRAN  44 Eli GRBEC

JARUN  35 Ivana VILENICA

PIRAN  66 Karin KOCJANČIČ

JARUN  57 Iva XX

ARGO  108 Valentina PAŠIČ

ARGO  49 Sanja TERZIČ

PIRAN  310 Lara ZADRAVEC

PIRAN  211 Tinka KERSIKLA

ARGO  212 Katia ANTOLOVIČ

PIRAN  513 Nicole POLJANŠEK

JARUN  414 Martina DUMBOVIĆ

JARUN  15 Darija ŠEGOVIĆ

IKTUS  16 Katarina ŠPERANDA

ARGO  117 Gaja PREGELJ

TREŠNJEVKA  218 Iva FILIPOVIĆ

PIRAN  119 Urška PISTOTNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE  120 Ana GOLOB

NAUTILUS  21 Lejla UMER

TREŠNJEVKA  122 Ana DRAGOJEVIĆ

ARGO  323 Anan STARMAN

TREŠNJEVKA  324 Lucija RUBINJONI

ARGO  225 Eneja VRENJAK

DRAVSKE ELEKTRARNE  226 Manica ABRAMENKO
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P R O G R A M Stran 9/11

Tekma 22 B13 1X Pionirji do 13 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka15:10

DRAVSKE ELEKTRARNE  51 Matic KROPE

LJUBLJANICA  2 Vid PUGELJ

PIRAN  3 Luka GRIŢON

VILLACH von 1881  14 Georg BRANTEGGER

IKTUS  5 Ivan ZAHIROVIĆ

BLED  16 Kristjan MARKOVC

VILLACH von 1881  27 Gabriel HOHENSASSER

IZOLA  28 Simon SERGAŠ

DRAVSKE ELEKTRARNE  49 Tom POLŠAK

JARUN  110 Dugi PETRINA

TREŠNJEVKA  111 Luka STEFANOVIĆ

ARGO  112 Demian MAURIČ

ARGO  213 Aleks JUG

JARUN  214 Tin VALETIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  115 Jernej TREBŠE

DRAVSKE ELEKTRARNE  616 Rok PARTLJIČ

NAUTILUS  217 Jan PLEŠKO

VILLACH von 1881  318 Raphael PETRITSCH

NAUTILUS  119 Teo FERFOLIJA

IZOLA  120 Aron VONČINA

BLED  221 Aleš JALEN

DRAVSKE ELEKTRARNE  322 Jaka PERKUŠ

TREŠNJEVKA  223 Dario VRAČEVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  724 Tadej LOTRIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  225 Ţiga ZARIČ

ARGO  326 Tine ČERNAČ

JARUN  327 Petar TALIJIĆ
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Tekma 23 JMA 1X Mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka15:35

DRAVSKE ELEKTRARNE  41 Leon HERIČKO

IZOLA  32 Martin ZADEL

NAUTILUS  13 Bojan GRŢINČIČ

BLED  54 Jan JALEN

PIRAN  35 Erik KASTELIČ

BLED  16 Gašper KOKALJ

PIRAN  17 Tim MIKULETIČ

ALBATROS  8 Bernhard SCHÖNTHALER

JARUN  29 Cico SATINOVIĆ

BLED  310 Aleš ŠPILER

PIRAN  411 Matjaţ SAKELŠAK

IZOLA  112 Tadej JAPELJ

DRAVSKE ELEKTRARNE  213 Tin STERNAD

BLED  214 Uroš MIRJANIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  115 Tadej ŠANTL

IKTUS  16 Pavao MIHALJEVIĆ

NAUTILUS  217 Sunaj RAMADANOVSKI

JARUN  118 Ovidije BENKOVIĆ

JARUN  319 Tomislav MEDIĆ

IZOLA  220 Matej KRULČIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  321 Vid KOLMANIČ-BUČAR

ARGO  22 Erik RUTAR

BLED  423 Matic ARH

PIRAN  224 Simon PRIBAC

Tekma 24 JMB 4x Mlajši Mladinci 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka15:55

IZOLA  1 Matjaţ KEKIČ, Tomaţ KEKIČ, Alexander MIKAC, Ţiga ŢORŢ

NAUTILUS  2 Tadej TESIČ, Matjaţ KOCJANČIČ, Ţan ČRNAC, Gašper OSTANEK

Völkerm./Nautil./Albat.  3 Andreas KUSTER, Veit JANESCH, Max SCHIFFRER, Mark STÖCKLMAIR

Argo / Izola / Piran  4 Ptah BUTINAR, Miguel FRUMEN, Patrik PRIBAC, Mihael MARKOVIČ

SEEWALCHEN  5 Max LÖSCH, Johannes KRISCHAN, Moritz UNTERSBERGER, Lukas 

PICHLER

IKTUS  6 Ivan MAJIĆ, Ivan SRDANOVIĆ, Domagoj KOVAĆ, Mario VRDOLJAK

PIRAN  7 Matej GRČAR, Luka PANGOS, Matej PREGARC, Leon LONČARIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  8 Tomaţ JURŠE, Gregor BOLTIČ, Alen ZARIČ, Blaţ TERLEVIČ

TREŠNJEVKA  9 Domagoj SINKOVIĆ, Dominik ŢUMER, Ivo KRAKIĆ, Jure FILIPOVIĆ

BLED  10 Gašper SEBANC, Mark NOČ, Gal ŢVEGELJ, Matej MIHELIČ
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Tekma 25 JWB 1x Mlajše Mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka16:05

PIRAN  11 Emy POLJANŠEK

ARGO  22 Ana VANIČ

IZOLA  13 Sanja SAVANOVIČ

STEYR von 1888  4 Lisa HIRTENLEHNRER

IKTUS  15 Kristina MIKOLA

JARUN  26 Penelopa WOLFF

IZOLA  27 Ribana ROŢAC

NAUTILUS  8 Gaja ČRNAC

DRAVSKE ELEKTRARNE  9 Mia SKRBINAC

VUKOVAR  10 Ivana KRKLJUŠ

IKTUS  211 Iris MARIJANOVIĆ

PIRAN  212 Kaja GRIŢON

ARGO  113 Tarin ČOKELJ

IKTUS  314 Tea VUJIĆ

NAUTILUS von 1878  15 Jana HAUSBERGER

JARUN  116 Ela GRAČAN

PIRAN  317 Karin SRAKAR

Ginnastica TRIESTINA  18 Federica BERTOLANO

Tekma 26 LM 1X Lahki veslači 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka16:20

Ginnastica TRIESTINA  1 Massimo CLAGNAZ

IKTUS  2 Dino BELIĆ

ALBATROS  3 Bernhard SCHÖNTHALER

ARGO  4 Miljen VIDAKOVIČ

Tekma 27 MM 2X Veterani 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka

ARGO  Sandro STANIČ, Peter ČARMAN

Tekma odpade

Tekma 28 M+J 8+ Člani + Mladinci 2000 mOsmerec

Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav

Tekma odpade


